
SMLOUVA O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI
č. smlouvy: 6440-MVS2-2020-001

Smluvní strany:

Ski klub Ústí nad Orlicí, z. s.
Letohradská 1359, 562 06 Ústí nad Orlicí
IČ: 00486141
DIČ: CZ00486141
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a s., č. účtu:2366333001/5500
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. L 56
Zastoupený:

(dále jen „pronajímatel”)

a

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové, č. účtu404881/0710
Jejímž jménem jedná: Ing. Slavomil Mareš, vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku

Pardubice, odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem, na základě pověření ministra obrany ČR č. j,
1462/2016-7542KM ze dne 29. září 2016 vydaného ve smyslu ustanovení § 7
odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy

nemovitého majetku Pardubice, Teplého 1899, Pardubice V — Zelené Předměstí,
530 02 Pardubice

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních
v provozně-technických v

(dále jen „nájemce”)

uzavírají v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak ustanovením § 2201 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znění smlouvu
o nájmu části nemovitosti (dále jen smlouva):

Článek 1
Účel smlouvy

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění činnosti zařízení AČR určeného
pro leteckou záchrannou a pátrací službu a řízení letového provozu, konkrétně za účelem umístění a
provozu zařízení, které je ve vlastnictví České republiky a s nímž přísluší hospodařit Ministerstvu
obrany, pro jehož účely výhradně slouží.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí - pozemku pare. č. st. 352,
obec Říčky v Orlických horách, kat. úz. Říčky v Orlických horách, včetně stavby bez čísla popisného

1



nebo evidenčního, jiná stavba, nacházející se na uvedeném pozemku (tato stavba dále též jako
„Technologický domek"), jakož i stavby ocelového příhradového stožáru výšky 25 m, nezapsané
samostatně v katastru nemovitostí, nacházející se na uvedeném pozemku pare. č. st. 352 jako jeho
součást (tato stavba příhradového stožáru dále též jako „Předmětný stožár" a Technologický domek
a Předmětný stožár dále společně pro účely této smlouvy též jen jako „nemovitost"), zapsáno na LV
č. 141, vedeném Katastrálním úřadem pro Královehradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad
Kněžnou pro obec a katastrální území Říčky v Orlických horách.

2.2 Pronajímatel za podmínek této smlouvy nájemci pronajímá část konstrukce předmětného stožáru
pro umístění 1 ks parabolické antény a 1 ks válcové antény dle vyobrazení v příloze, která je
nedílnou součástí této smlouvy a dále pro umístění technologie a zdroje UPS 1 m2 plochy
v technologické m domku.
(dále jen „zařízení").

2.3 Pronajímatel umožní uživateli připojení k elektrické energii.

2.4 Nájemce je s technickým stavem předmětného stožáru a technologického domku seznámen
a smluvní strany konstatují, že předmětný stožár i technologický domek jsou způsobilé k užívání
ve smyslu čl. 2 této smlouvy.

Článek 3
Doba trvání smluvního vztahu

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem nájmu od 1.1. 2022.
3.2 Smluvní strany konstatují, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) - dále jen „ZRS“. Nájemce bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva byla podepsána, zašle tuto smlouvu
v souladu s ZRS k uveřejnění v registru smluv. Pronajímatel bere povinnost uveřejnění této smlouvy
v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu
s ZRS.

Článek 4
Nájemné a platby za služby

4.1 Nájemce se zavazuje platit pronajímateli úhradu za právo umístit zařízení ve výši 70.124,47 Kč/rok
(slovy: sedmdesáttisícjednostodvacetčtyři korun českých čtyřicetsedm haléřů), která byla stanovena
dohodou smluvních stran. V této částce úhrady jsou zahrnuty všechny služby, které pronajímatel
uživateli poskytuje (např. elektrická energie).

4.2 V souladu s platným zákonem o DPH bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba této daně.
4.3 Výše nájemného bude každoročně upravována podle roční míry inflace za předchozí rok, dle

přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC), oznámené Českým statistickým
úřadem. Tato změna bude realizována o plnou výši inflace a to vždy zpětně k 1.1. daného roku.

4.4 Nájemné dle odst. 4.1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné jednou ročně,
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na
adresu pro doručování. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH") a doručit jej
nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum
zdanitelného plnění je považován 1. červenec příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné
placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po
obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné částky
z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

4.5 V případě prodlení nájemce s platbami dle této smlouvy uhradí nájemce pronajímateli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2



Článek 5
Práva a povinnosti nájemce

5.1 Všechny případné úpravy nemovitosti nad rámec dle Přílohy 1, musí být předem projednány oběma
stranami a schváleny pronajímatelem. Náklady na tyto úpravy uhradí nájemce. Veškeré takové
úpravy budou zachyceny v projektu a při realizaci úprav pronajímaných prostor musí být
respektovány platné technické i hygienické normy a právní předpisy

5.2 Pronajímatel bere na vědomí, že umístění zařízení:
• nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas /§ 79, odst. 2, písm. j) zákona č.

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění
• je stavbou ve smyslu § 103 odst. 1, písm. e), bod 4 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,

v platném znění, tudíž její realizace nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu
úřadu.

5.3 Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho dobrý
stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na majetku
pronajímatele, ostatních nájemců nebo třetích osob, je povinen tyto škody v plném rozsahu, popř. v
plné výši nahradit, a to především neprodleným uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na nemovitosti i na majetku ostatních
nájemců jím způsobené

5.4 V předmětu nájmu zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní
činností. Zařízení je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištění. Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu se nachází v Chráněné krajinné
oblasti Orlické hory a z toho důvodu se zavazuje v rámci užívání předmětu nájmu udržovat pořádek
a čistotu na předmětu nájmu a zajišťovat na vlastní náklady odvoz vlastního odpadu,
vyprodukovaného při své činnosti.

5.5 Nájemce má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do předmětu nájmu bez časového
omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části nemovitosti a další nemovitosti,
které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo
opravňující jej takový přístup nájemci umožnit, pokud je toto ke vstupu do předmětu nájmu třeba.

5.6 V souladu se Správou Kolowratských lesů (vlastník přístupových komunikací) jsou stanoveny tyto
podmínky pro příjezd k nemovitosti:

5.6.1 Rokytnice v Orl. horách - Horní Rokytnice - Říčky v Orl. horách - Mezivrší (po veřejné komunikaci)
- dále vlevo přes závoru po lesní asfaltové cestě - Pěticestí - dále pak cca 400m po lesní cestě
směr Zdobnice - zabočit doleva na svážnici - po svážnici na cestu spojující Zakletý vrch
s Pěticestím - zabočit doprava - po 300m vrch Zakletý. V období souvislé sněhové pokrývky je výše
uvedená cesta nesjízdná a je tedy nutno přístup předem dohodnout s vedoucím lyžařského střediska
Říčky v Orl. horách (sněžný skútr, pásové vozidlo, apod.).

5.6.2 Před každým vjezdem zažádat osobně nebo telefonicky o jednorázovou povolenku a to pokud
možno šest hodin před vjezdem na lesní správě: Správa Kolowratských lesů, úsek Říčky v Orlických
horách, Při žádosti uvést organizaci, registrační značku
vozidla a přibližný čas vjezdu. Při vjezdu se důsledně řídit aktuálními pokyny, které sdělí pracovník
Správy Kolowratských lesů při nahlášení vjezdu.
Každou návštěvu telekomunik nahlásit též vedoucímu lyžařského
střediska Říčky v Orl. horách -
Správa Kolowratských lesů požaduje maximální omezení vjezdu v nočních hodinách a to od 17:00
do 07:00 hod.
Pro provoz na lesních komunikacích platí běžná pravidla silničního provozu s tím, že rychlost je
omezena na 30km/hod tak, aby řidič stačil reagovat na všechny okolnosti lesního provozu, včetně
ochrany zvěře a aby nedocházelo ke škodám na lesních cestách.
Opakované neplnění těchto podmínek i přes písemné upozornění pronajímatele nájemci je důvodem
k výpovědi smlouvy dle článku 7.1.1 písm. a). Shora uvedené podmínky se nevztahují na situace, za
kterých je příjezd nájemce k předmětu nájmu neodkladný, zejména při havárii či poruše na zařízení,

3



nebo kvůli zabránění vzniku škody na majetku nájemce, pronajímatele nebo třetích osob. Je však
povinen pokusit se o svém vjezdu k předmětu nájmu a jeho důvodech předem informovat telefonicky

ze Správy Kolowratských lesů a pana Petra Kánského z lyžařského střediska.
V případě změny osob shora uvedených, ať už ze Správy Kolowratských lesů, tak na místě
vedoucího lyžařského střediska, je pronajímatel povinen o tom nájemce písemně informovat
a sdělit písemně nájemci jména a kontakty nových osob, na které se má nájemce kvůli vjezdům
obracet. V opačném případě povinnost nájemce žádat o povolenku k vjezdu a informovat vedoucího
lyžařského střediska po dobu, než nájemce obdrží potřebné písemné oznámení pronajímatele,
zaniká.

5.7 Při každém vstupu do předmětu nájmu je nájemce povinen zapsat se do knihy návštěv, která je
umístěna v budově. Nájemce je dále povinen při vstupu odblokovat elektronické zabezpečovací
zařízení budovy přiděleným PIN kódem a při odchodu toto zařízení opět aktivovat.

5.8 Nájemce bere na vědomí, že na předmětném stožáru a v technologickém domku, mimo rámec
předmětu nájmu dle této nájemní smlouvy, je již umístěno telekomunikační zařízení i dalších
společností a je povinen předmětu nájmu užívat takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či
narušení provozu takového stávajícího zařízení.

5.9 Nájemce prohlašuje, že umístěné zařízení a technologie splňují veškeré podmínky a normy dle
závazných a platných předpisů, nutné pro jejich provoz v České republice. Zároveň nájemce
prohlašuje, že umístěné zařízení a technologie nejsou zdrojem rušení pro řádně instalovaná a
v souladu s právními předpisy provozovaná zařízení ostatních nájemců. Pokud by přesto bylo
prokázáno, že umístěné zařízení a technologie nájemce takové rušení způsobuje, je nájemce
povinen takový stav na vlastní náklady neprodleně odstranit.

5.10 Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu jinému subjektu.
5.11 Nájemce je povinen po ukončení platnosti této smlouvy ta místa na předmětném stožáru

a v technologickém domku, kde měl umístěna svá zařízení, uvést do původního stavu, pokud se
smluvní strany předem nedohodnou jinak.

Článek 6
Práva a povinnosti pronajímatele

6.1. Pronajímatel již před podpisem smlouvy umožnil uživateli, aby prostřednictvím svého dodavatele
zahájil práce na umístění zařízení na předmětném stožáru a v technologickém domku.

6.2. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního
zařízení na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji,

6.3. Pronajímatel je oprávněn požadovat po uživateli platby ve výši sjednané v čl. 4 této smlouvy.
6.4. Pronajímatel je povinen umožnit osobám, jejichž seznam předloží uživatel poskytovateli

bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nepřetržitý přístup k instalovanému zařízení, tzn.
24 hodin denně.

6.5 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod nájemci.

6.6 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy nemovitost proti požáru,
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami.
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na zařízení nájemce.

Článek 7
Skončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

7.1 Tuto smlouvu je možné ukončit pouze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 7.1, doručenou druhé smluvní straně z těchto
důvodů:

4



7.1.1 Pronajímatelem:
a) pokud nájemce přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neplní podmínky smlouvy a

porušení smlouvy trvá déle než 1 měsíc od obdržení výzvy k nápravě nájemcem.

b) Pokud je nájemce více než o jeden měsíc v prodlení s placením nájemného a pronajímatel jej
písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného a nájemce toto dlužné nájemné neuhradil do
15ti dnů od doručení výzvy.

c) Pokud nájemce provádí stavební úpravy nemovitosti a změny na předmětu nájmu nad rámec
dle Přílohy 1 bez souhlasu pronajímatele.

d) Pokud stavební úřad nařídí odstranění předmětného stožáru z důvodu jeho havarijního stavu.

7.1.2 Nájemcem:

a) Pokud se předmět nájmu se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý k užití dle účelu této
smlouvy.

b) Pokud pronajímatel přes písemnou výzvu k nápravě neplní podmínky smlouvy.

c) Pokud předmět nájmu nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo
bude-li rozhodnuto o ukončení aktivit nájemce.

d) Dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že jej nebude
možné provozovat.

7.2 Výpovědní lhůta je pro obě smluvní strany stejná, činí 3 měsíce, není-li uvedeno jinak
a začíná běžet počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

7.3 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy
uvedené v čl. 5.1 a odevzdat předmět nájmu v původním stavu odpovídajícím běžnému opotřebení,
nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení platnosti a
účinnosti této smlouvy. O vrácení předmětu nájmu pronajímateli sepíše pronajímatel s nájemcem
předávací protokol.

Článek 8
Řešení sporů

8.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy
a nebude možné je vyřešit dohodou smluvních stran, budou řešeny před věcně a místně příslušným
soudem ČR.

Článek 9
Ostatní ujednání

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že na předmětném stožáru ani na technologickém domku včetně přístupu
k nim nevážnou žádná práva ani povinnosti, jež by bránily výkonu práva, které pronajímatel nájemci
touto smlouvou poskytl.

9.2 Provozovatelem zařízení na předmětu nájmu je vojenský útvar 3068, kontaktní osoba npor. Ing. Filip
Vích.

9 3 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků.
9.4 Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů, oprávněn shromažďovat a zpracovávat jeho osobní údaje, a to výlučně za účelem
realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Nájemce se smyslu výše uvedeného zákona
pronajímatele informuje, že má právo na informace a svobodná přístup ke zpracovávaným osobním
údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o
výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů,
právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromáždění osobních dat jinému subjektu na základě žádosti,
právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybění při

5



9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dve

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 1. 1. 2022
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a ze tuto smlouvu uzavnaj
svobodně vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy končí účinnost nájemní smlouvy c.

210/5/23 vč. dodatku č. 1 ze dne 5. 3. 1999..........
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha 1 - vyobrazení umístění zařízení na stožáru
Příloha 2 - plná moc pana (kopie)
Příloha 3 - pověření ing. Slavomila Mareše (kopie)

Za pronajímatele:

V Ústí nad Orlicí dne.

Jan Duffek
na základě plné moci
Ski klub Ústí nad Orlicí, z

Za nájemce:

V Pardubicích dne .Sf.2021

Ing.
na z
Čes

brany ČR
vo obrany

6



J



PLNA MOC

SKI KLUB Ústí nad Orlicí, z.s., se sídlem 562 06 Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, zast.
jednatelem Jiřím Krejsou, IČ: 00486141, tímto uděluje plnou moc panu

to jako generální plnou moc k veškerým jednáním a podepisováním
ho, s výjimkou zcizování a zatěžování nemovitostí a s výjimkou

finančních transakcí, přesahujících 250.000,— Kč.

V Ústí nad Orlicí dne 6. května 2016

Tuto plnou moc přijímám.



MINISTR OBRANY
MgA. Martin STROPNICKÝ

Praha září 2016
Čj. 1462/2016-7542KM

POVĚŘENÍ

Ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněm pozdějších předpisů, pověřuji

Ing. Slavomila MAREŠE, nar.
vedoucího oddělení územní správy nemo ardubice

odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

k jednání za Českou republiku — Ministerstvo obrany v rámci územní působnosti oddělení
územní správy nemovitého majetku Pardubice:

1) v záležitostech týkajících se nemovitého a souvisejícího movitého majetku, který Česká
republika — Ministerstvo obrany potřebuje k plnění svých úkolů, při uzavírání:
• nájemních smluv, smluv o pachtu, smluv o výpůjčce a smluv o souběžném používání na
nevlastním nemovitém majetku;
• smluv o zřízení věcných břemen, smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen
a smluv o ziušení věcných břemen k nevlastnímu nemovitému majetku při zajišťování
oprávněných zájmů České republiky - Ministerstva obrany;
2) v řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to k:
• jednání v pozici účastníka jako dotčeného vlastníka správních řízení podle uvedeného
zákona;
• vydávám souhlasu vlastníka pozemku podle ustanovení § 86 odst. 3 a vyjádření vlastníka
podle ustanovení § 110 odst. 1;
• úplatném připomínky vlastníka nemovitosti dle § 50 odst. 3 a námitky vlastníka
nemovitosti dle § 52 odst. 2;
3) v řízeních podle zákona ě. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve
znění pozdějších předpisů, jako jejich účastník;
4) v řízeních podle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, jako jejich účastník
a k vydávání závazných stanovisek podle tohoto zákona;

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6-Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk



5) v řízeních podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako jejich účastník;
6) v řízeních podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, jako jejich účastník.

Územním obvodem působnosti oddělení územní správy nemovitého majetku Pardubice
odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem je území
vymezené správními obvody 22 okresů:

• České Budějovice
• Chrudim
• Jindřichův Hradec
• Náchod
• Semily
• Ústí nad Orlicí

• Český Krumlov
• Jablonec nad Nisou
• Kolín
• Pardubice
• Svitavy
• Žďár nad Sázavou

• Havlíčkův Brod •
• Jičín •
• Kutná Hora •
• Pelhřimov •
• Tábor •

Hradec Králové
Jihlava
Liberec
Rychnov nad Kněžnou
Trutnov

Za Českou republiku - Ministerstvo obrany se pověřená osoba podepisuje takto:

vlastn osoby

Toto pověření nabývá účinnosti mýrn podpisem a zaniká ukončením výkonu funkce
pověřenou osobou.

J

OVĚŘOVACÍ OOI OŽKA PRO VIDIMACI
podíl) wiHdviKl knihy Úřadu měsIstólTO odvodu Slatinou

ič.sU- Pardubice Mostský obvod Pardubice I

poř č vidimace 33Ž0Í16
tato úplná kopie, obsahující 2 síran
souhlasí doslovně s předloženou listinou z niž byl/a pořizen/a a tato listina je

prvopísem,
obsahujícím 2 stran.
I i stíná, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součásti obsahu právního
významu této listiny,
V Pardubicích dne 13.10.2016

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)


